**Collenda. ab  
latina libtas  
collunt. uicac  
latm qui toto  
qz sue mte erat  
libi. s. mtoz  
eripiebantur m  
fuitate. sic no  
lebat libz ut i  
stis. d. fuc. lib. f.  
f. mo. q. hae. l.  
f. sic. v. caus. l.  
v. mquibz oli  
fiebant latin lo  
die plogy istam  
fuit eius roma  
m. auzqz libi m  
oibz aut excepti  
tribz fuatur ul  
pironatus. ille  
sum. ac. ac.**

**Collenda. ab  
latina libtas  
collunt. uicac  
latm qui toto  
qz sue mte erat  
libi. s. mtoz  
eripiebantur m  
fuitate. sic no  
lebat libz ut i  
stis. d. fuc. lib. f.  
f. mo. q. hae. l.  
f. sic. v. caus. l.  
v. mquibz oli  
fiebant latin lo  
die plogy istam  
fuit eius roma  
m. auzqz libi m  
oibz aut excepti  
tribz fuatur ul  
pironatus. ille  
sum. ac. ac.**

**Collenda. ab  
latina libtas  
collunt. uicac  
latm qui toto  
qz sue mte erat  
libi. s. mtoz  
eripiebantur m  
fuitate. sic no  
lebat libz ut i  
stis. d. fuc. lib. f.  
f. mo. q. hae. l.  
f. sic. v. caus. l.  
v. mquibz oli  
fiebant latin lo  
die plogy istam  
fuit eius roma  
m. auzqz libi m  
oibz aut excepti  
tribz fuatur ul  
pironatus. ille  
sum. ac. ac.**

**Collenda. ab  
latina libtas  
collunt. uicac  
latm qui toto  
qz sue mte erat  
libi. s. mtoz  
eripiebantur m  
fuitate. sic no  
lebat libz ut i  
stis. d. fuc. lib. f.  
f. mo. q. hae. l.  
f. sic. v. caus. l.  
v. mquibz oli  
fiebant latin lo  
die plogy istam  
fuit eius roma  
m. auzqz libi m  
oibz aut excepti  
tribz fuatur ul  
pironatus. ille  
sum. ac. ac.**

**Collenda. ab  
latina libtas  
collunt. uicac  
latm qui toto  
qz sue mte erat  
libi. s. mtoz  
eripiebantur m  
fuitate. sic no  
lebat libz ut i  
stis. d. fuc. lib. f.  
f. mo. q. hae. l.  
f. sic. v. caus. l.  
v. mquibz oli  
fiebant latin lo  
die plogy istam  
fuit eius roma  
m. auzqz libi m  
oibz aut excepti  
tribz fuatur ul  
pironatus. ille  
sum. ac. ac.**

a. **Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**  
b. **Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**

**Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**  
**Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**

**Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**  
**Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**

**Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**  
**Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**

**Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**  
**Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**

**Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**  
**Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**

**Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**  
**Collenda. ut mstis d. fuc. lib. f. ac.**